
BIOODPAD
sobota 19. října

kontejnery na těchto stanovištích:
K Roztokům / K Drsnici 

od 9 do 12 hodin
Suchdolská / Na Rybářce

od 13 do 16 hodin
Výhledské nám. 
od 9 do 12 hodin

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v září 2024 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231, 
náklad: 3500 ks, registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

Suchdolská

MOZAIKA
www.praha-suchdol.cz @praha-suchdol @praha_suchdol aplikace MojeObec

SLAVNOSTNÍ PODZIMNÍ 
VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ

sobota 12. října
přihlášení na

tel.: 222 361 435, e-mail: kultura@praha-suchdol.cz

POTRAVINOVÁ BANKA
nabízíme dovoz potravin z potravinové banky

pro potřebné, osoby v nouzi 
(např. samoživitelky, osamělé seniory, osoby se ZTP) 

Kontaktujte nás na: spolu@praha-suchdol.cz, 
tel.: 222 361 419.

Už máte nainstalovanou

APLIKACI MojeObec? 
Jejím prostřednictvím můžete přĳímat zprávy 

o dění na Suchdole nebo zasílat hlášení 
o problémech či závadách. 

Aplikaci stahujte přes Google play nebo App store.
www.mobisys.cz 

 MŠ Gagarinova hledá na zástup za RD
UČITELKU / UČITELE MŠ. 

Pro bližší informace volejte: 733 510 450 
nebo pište na e-mail: msgagarinova@praha-suchdol.cz.

STANOVIŠTĚ
KONTEJNERŮ

A RE-USE 
CENTRUM

SUCHDOLSKÁ
ÚT a ČT 14:00 - 18:00

SO 9:00 - 12:00

MOBILNÍ SVOZ 
NEBEZPEČNÉHO 

ODPADU
úterý 1. října

podrobnosti na webu:
www.praha-suchdol.cz

INFORMAČNÍ
A PORADENSKÝ SERVIS

konzultace s právníkem
čtvrtek 10. října 17:00 - 20:00 hodin

radnice
nutná rezervace: sekretariát starosty, tel. 222 361 419

ŠTĚPKOVÁNÍ
21. - 27. října

stanoviště:
Výhledské náměstí

Na Vrchmezí
Suchdolská/Na Rybářce 

K Drsnici
V Údolí

ŘÍJEN 2024

VÝSTAVA VZPOMÍNKY A NADĚJE
Larisa Matejová - abstrakce / olej

DERNISÁŽ 
Alšův kabinet 

čtvrtek 10. října v 18:00 hodin

WORSKHOP (malba PODZIMNÍ KRAJINA) 
radnice

neděle 6. října od 10:00 hodin
nutná rezervace: kc-puda@praha-suchdol.cz

PŘÍBĚHY STARÉHO SUCHDOLA
ANEB PO STOPÁCH NAŠICH PŘEDKŮ

podzimní procházka se suchdolskou kronikářkou
Zuzanou Kučerovou

čtvrtek 3. října v 15:00 hodin
sraz u bus zastávky V Sedlci 

procházka po historii Dolního Sedlce



Klub aktivního stáří KLAS zve na setkání seniorů:

úterý 8. října od 15:00 hodin 
CO VÍME O SÝRII? 

povídání s panem Kovářem

úterý 22. října od 15:00 hodin 
POVÍDÁNÍ O LIBANONU

s Danielou Linxovou

úterý 29. října od 15:00 hodin 
KVARKET

koncert dámského saxofonového kvarteta
KC Půda, bezbariérový přístup, výtah 4. NP, vstup volný

Spolek SUCHDOL SOBĚ vás zve na besedu 
s novinářem, bývalým zpravodajem ČT v USA

DAVIDEM MIŘEJOVSKÝM
„AMERIKA VOLÍ PREZIDENT(A/KU)“

čtvrtek 24. října v 19 hodin
sál KC Půda, radnice, vstup volný

DIVADELTA
interaktivní představení pro rodiče s dětmi vždy 

ve čtvrtek od 18 hodin
v sále KC Půda, radnice

 3. 10. TREST
17. 10. PŘIPOJENÁ
31. 10. NOVÝ SPOLUŽÁK
14. 11. VSADÍŠ SE
21. 11. VADÍ, NEVADÍ
28. 11. POSLEDNÍ MINCE

AKTIVNÍ DEN RODIN
sobota 19. 10. od 10:00 do 18:00 hodin 

celodenní workshop SLYŠÍŠ MĚ II. pro rodiče s dětmi 
od 11 let: Jak zvládnout komunikaci a konflikty,

 jak se lépe vnímat a slyšet? 
Na všechny programy je nutná rezervace: 

v.stepankova@praha-suchdol.cz, 
program zdarma, podpořeno dotací HLMP 

v oblasti prevence kriminality.

Komunitní centrum PŮDA
www.praha-suchdol.cz/kc-puda @kcpuda

MATEŘSKÝ KRUH 
podpůrná skupina pro matky malých dětí a těhotné,

povídání o porodu, kojení, péči o děti, mateřství 
a rodinném životě

středa 9. října od 10:30 do 12:00 hodin
vede Vlasta Jirásková, vstupné 150 Kč

KC Půda, 4. NP radnice
www.porody.net

PŘEDSTAVENÍ PROJEKTŮ 
PRO MLÁDEŽ

středa 16. října od 18:00 hodin 
sál KC Půda

zajímavé projekty pro středoškoláky ve věku 14+, 
program DofE, možnost dobrovolnictví, rozvoje 

dovedností a zájmových aktivit, program Erasmus+, 
studentská skupina Suchdol Youth a další...

beseda pro rodiče a teenagery

KONCERT - KRÁSA HLASU
neděle 20. října v 18:00 hodin

koncert studentů Konzervatoře Teplice ze třídy 
Barbory de Nunes-Cambraia s klavírním doprovodem 

Radky Dědičové
KC Půda, vstup dobrovolný

4. FESTIVAL HÁLKOVA PŮDA 2024
koncerty připomenou tvorbu hudebního skladatele 

a čestného občana Václava Hálka
vstup volný

neděle 6. října v 18 hodin - kaple sv. Václava: 
KONCERT BAROKNÍ HUDBY PRO FLÉTNU, 
CEMBALO A SOPRÁN
účinkují: Jana Eisenhammerová, Lukáš Vendl, 
Eliška Minářová

úterý 8. října v 16 hodin - sál KC Půda, radnice: 
KONCERT ŽÁKŮ A PEDAGOGŮ ZUŠ 
JANA HANUŠE

středa 9. října v 19 hodin - kaple sv. Václava:
KONCERT STAMICOVA KVARTETA
Hálkův cyklus Čtvero ročních dob
účinkují: Jindřich Pazdera - housle, Josef Kekula -  
housle, Jan Pěruška - viola, Petr Hejný - violoncello
a hosté: Jana Brožková - hoboj, Roman Novotný - 
flétna, hudební dramaturgyně Wanda Dobrovská

Spolek historie Suchdola z.s. zve na 

VERNISÁŽ VÝSTAVY
STUDIE NA ZÁCHRANU BRANDEJSOVA STATKU

pondělí 14. října v 19:00 hodin, Alšův kabinet
studentské práce Ateliéru Kordovský-Vrbata Fakulty 
architektury ČVUT na téma možnosti revitalizace 

Brandejsova statku, výstava do konce října

BESEDA S OBČANY NA TÉMA 
STUDIE NA ZÁCHRANU BRANDEJSOVA STATKU

pondělí 21. října v 18:00 hodin, KC Půda
možnosti záchrany, využití objektu, aktivita vlastníka 
a role MČ, právní aspekty a dostupnost financování



PRAGUE SCIENCE FILM FEST
od 14. do 17. října 2024

populárně-vědecké filmy z celého světa 
kampus ČZU
www.psff.cz

ST 2. 10. 16:30 PODZIMNÍ VĚNEČKY I*, 
workshop s Terezou Dodd, vstupné 90 Kč, 
herna pro děti
PÁ 4. 10. 9:30 PODZIMNÍ VĚNEČKY II*, 
workshop s Terezou Dodd, vstupné 90 Kč, 
herna pro děti
ST 9. 10. 16:30 HÁČKOVANÝ KOŠÍK*, 
workshop s Jitkou Michalcovou, vstupné 150 Kč, 
herna pro děti
PÁ 11. 10. 9:30 DOPADY RYCHLÉ MÓDY NA 
PLANETU, přednáška Hany Šustrové v rámci 
kampaně Udržitelnost - Podzim, vstupné 90 Kč 
za rodinu, herna pro děti
ÚT 15. 10. 10:00 SETKÁNÍ V HORIZONTU, 
společné zpívání a povídání rodičů, dětí a seniorů, 
Na Vrchmezí 231/8, Praha-Suchdol
PÁ 18. 10. 15:00 - 18:00
BAZÁREK DĚTSKÉHO OBLEČENÍ A POTŘEB 
V KC PŮDA*, poplatek 50 Kč, herna pro děti
21. 10. -  25. 10. FESTIVAL ČTENÍ DĚTEM, 
každý den dopoledne od 9:30 hodin čteme v Rybičce 
dětem z dětských knížek
PO 23. 10. 16:00 DUBÁNČÍ ROK S VERONIKOU 
BEZDĚKOVOU*, pohádka a výtvarka v jednom, 
program vhodný i pro malé děti, 
vstupné 90 Kč za rodinu
PÁ 25. 10. 9:30 ČTENÍ DĚTEM, 
přednáška o knížkách pro děti, 
vstupné 90 Kč za rodinu, herna pro děti
ÚT 29. 10. 16:00 PÁTÝ PUZZLE MARATON, 
soutěž pro děti ve věku 1 - 10 let ve skládání puzzle, 
pěkné výhry, kategorie podle věku, 
vstupné 90 Kč za rodinu
ST 30. 10. 16:00 TVOŘENÍ PÍSKEM*, 
workshop pro malé i větší děti, vstupné podle spotřeby 
materiálu
*Nutná rezerace

PRAVIDELNÉ KROUŽKY: PO - ČT 9:30 - 11:00

www.centrumhorizont.cz

PÁ 11. 10. 16:00 - 17:30 HALLOWEENSKÁ 
LABORATOŘ*, DDM Rohová, vstup 50 Kč
ST 16. 10. 17:00 - 19:00 HALLOWEENSKÁ 
HOSTINA*, DDM Rohová, vstup 150 Kč
PÁ 18. 10. 2024 16:00 - 18:00 HALLOWEENSKÉ 
LÍČENÍ S DIVADELNÍ MASKÉRKOU*, 
vstup 100 Kč
PÁ 25. 10. 2024 18:00 - 20:00 HALLOWEEN - 
ZOMBIE APOKALYPSA, Roztocký háj, 
vstup zdarma
PÁ 25. 10. 2024 20:30 - 21:30 HALLOWEEN - 
ZOMBIE APOKALYPSA - pokračování pro ty, 
kteří se chtějí opravdu bát, Roztocký háj, vstup 
zdarma
ÚT 29. 10. 2024 8:30 - 15:30 BOTANICKÁ 
ZAHRADA - PROGRAM LOS MUERTOS 
MEXICO*, vstup 500 Kč (celodenní program, vstupy, 
oběd)
ST 30. 10. 2024 8:30 - 15:30 LASER GAME*,
vstup 500 Kč (celodenní program, vstupy, oběd)

*Nutná rezerace

ÚT 8. 10. 15:00 POVÍDÁNÍ O ÍRÁNU, přednáška 
Vladimíra Váchala, vstupné 20 Kč
PÁ 11. 10. 15:00 LETEM SVĚTEM, beseda 
s dendrologem Hubertem Čížkem, vstupné 20 Kč
ST 16. 10. 15:00 POVÍDÁNÍ O JORDÁNSKU, 
přednáška Martina Loewa, vstupné 20 Kč
ST 30. 10. 15:00 TANEČNÍ VYSTOUPENÍ Zuzany 
Pittnerové s partnerem, vstupné 20 Kč

www.knihovna.praha-suchdol.cz

Knihovna Suchdol

Centrum HORIZONT

Mateřský klub RYBIČKA

www.ddmsuchdol.cz

www.klubrybicka.cz

Dům dětí a mládeže 

ÚT 1. 10. 9:30 VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA 3.VĚKU, 
první virtuální kurz na téma Jan Blažej Santini Aichel
ÚT 15. 10. 9:30 VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA 3.VĚKU, 
druhý kurz
ÚT 29. 10. 9.30 VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA 3.VĚKU, 
třetí kurz
ST 25. 10. 10:00 BABSKÉ RADY, povídání při kávě
ST 25.10. 15:00 POJĎTE, BUDEME SI ČÍST, 
společné čtení pro žáky I. stupně
ÚT 12. 11. 18:00 BESEDA UMĚLÁ INTELIGENCE, 
atraktivní prezentace s Petrem Koubským - publicista, 
analytik informačních a komunikačních médií, 
pedagog (sál KC Půda)

2. ROČNÍK GULÁŠOBRANÍ
sobota 12. října od 12:30 hodin

sousedská akce na zahradě Ke Kozím hřbetům 11

ke guláši a jiným dobrotám zahraje kapela
NADORAZ a její hosté, workshopy

informace na tel. 722 085 743



      Datum                     Čas                                                      Akce Místo*Nutná rezervace místa

Suchdolský přehled ŘÍJEN 2024

01.10 ÚT 9:30 VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA 3.VĚKU (pokračuje 15.10. a 29. 10.) Knihovna

02.10 ST 16:30 PODZIMNÍ VĚNEČKY I*, workshop s Terezou Dodd, vstupné 90 Kč MK Rybička

03.10 ČT 15:00 PŘÍBĚHY STARÉHO SUCHDOLA ANEB PO STOPÁCH NAŠICH PŘEDKŮ, 
podzimní procházka se suchdolskou kronikářkou

Zastávka
V Sedlci

03.10 ČT 18:00 DIVADELTA - TREST*, interaktivní představení pro děti s rodiči KC Půda

04.10 PÁ 9:30 PODZIMNÍ VĚNEČKY II*, workshop s Terezou Dodd, vstupné 90 Kč MK Rybička

06.10 NE 18:00 KONCERT BAROKNÍ HUDBY PRO FLÉTNU, CEMBALO A SOPRÁN, 
Jana Eisenhammerová, Lukáš Vendl, Eliška Minářová

Kaple sv. 
Václava

08.10 ÚT 15:00 KLAS: CO VÍME O SÝRII?, povídání s panem Kovářem KC Půda
08.10 ÚT 15:00 POVÍDÁNÍ O ÍRÁNU, přednáška Vladimíra Váchala, vstupné 20 Kč Horizont
08.10 ÚT 16:00 KONCERT ŽÁKŮ A PEDAGOGŮ ZUŠ JANA HANUŠE KC Půda

09.10 ST 10:30 - 12:00 MATEŘSKÝ KRUH, podpůrná skupina pro matky malých dětí a těhotné KC Půda

09.10 ST 19:00 KONCERT STAMICOVA KVARTETA, Hálkův cyklus Čtvero ročních dob Kaple sv. 
Václava

09.10 ST 16:30 HÁČKOVANÝ KOŠÍK*, workshop s Jitkou Michalcovou, vstupné 150 Kč MK Rybička

10.10 ČT 18:00 DERNISÁŽ,  Larisa Matejová - abstrakce / olej  Alšův kabinet

11.10 PÁ 15:00 LETEM SVĚTEM, beseda s Hubertem Čížkem, vstupné 20 Kč Horizont

11.10 PÁ 16:00 - 17:30 HALLOWEENSKÁ LABORATOŘ*, vstup 50 Kč DDM Rohová

11.10 PÁ 9:30 DOPADY RYCHLÉ MÓDY NA PLANETU, přednáška Hany Šustrové, 
vstupné 90 Kč za rodinu MK Rybička

12.10 SO 12.30 2. ROČNÍK GULÁŠOBRANÍ, sousedská akce Ke Kozím 
hřbetům 11

14.10 PO 19:00 VERNISÁŽ VÝSTAVY STUDIE NA ZÁCHRANU BRANDEJSOVA STATKU, 
studentské práce Ateliéru Kordovský-Vrbata Alšův kabinet

14.10 - 17.10 - - PRAGUE SCIENCE FILM FEST, populárně-vědecké filmy z celého světa kampus ČZU

15.10 ÚT 10:00 SETKÁNÍ V HORIZONTU, společné zpívání a povídání rodičů, dětí a seniorů Horizont
16.10 ST 15:00 POVÍDÁNÍ O JORDÁNSKU, přednáška Martina Loewa, vstupné 20 Kč Horizont

16.10 ST 18:00 PŘEDSTAVENÍ PROJEKTŮ PRO MLÁDEŽ, zajímavé projekty pro 
středoškoláky ve věku 14+, beseda KC Půda

16.10 ST 17:00 - 19:00 HALLOWEENSKÁ HOSTINA*, vstup 150 Kč DDM Rohová
17.10 ČT 18:00 DIVADELTA - PŘIPOJENÁ*, interaktivní představení pro děti s rodiči KC Půda
18.10 PÁ 15:00 - 18:00 BAZÁREK DĚTSKÉHO OBLEČENÍ A POTŘEB V KC PŮDA*, 50 Kč MK Rybička

18.10 PÁ 16:00 - 18:00 HALLOWEENSKÉ LÍČENÍ S DIVADELNÍ MASKÉRKOU*, vstup 100 Kč DDM
20.10 NE 18:00 KONCERT - KRÁSA HLASU, koncert studentů Konzervatoře Teplice KC Půda  

21.10 PO 18:00 BESEDA S OBČANY NA TÉMA STUDIE NA ZÁCHRANU BRANDEJSOVA 
STATKU, možnosti záchrany, využití objektu KC Půda

22.10 ÚT 15:00 KLAS: POVÍDÁNÍ O LIBANONU s Danielou Linxovou KC Půda

23.10 PO 16:00 DUBÁNČÍ ROK*, pohádka a výtvarka v jednom, vstupné 90 Kč za rodinu MK Rybička
24.10 ČT 19:00 AMERIKA VOLÍ PREZIDENT(A/KU), beseda s DAVIDEM MIŘEJOVSKÝM KC Půda
25.10 PÁ 18:00 - 21:00 HALLOWEEN - ZOMBIE APOKALYPSA, vstup zdarma Roztocký háj

25.10 ST 15:00 POJĎTE, BUDEME SI ČÍST, společné čtení pro žáky I. stupně Knihovna

25.10 ST 10:00 BABSKÉ RADY, povídání při kávě Knihovna

25.10 PÁ 9:30 ČTENÍ DĚTEM, přednáška o knížkách pro děti, vstupné 90 Kč za rodinu MK Rybička

29.10 ÚT 16:00 PUZZLE MARATON, soutěž ve skládání puzzle, vstupné 90 Kč za rodinu MK Rybička

29.10 ÚT 15:00 KLAS: KVARKET, koncert dámského saxofonového kvarteta KC Půda

30.10 ST 16:00 TVOŘENÍ PÍSKEM*, workshop pro malé i větší děti, MK Rybička

30.10 ST 15:00 TANEČNÍ VYSTOUPENÍ Zuzany Pittnerové s partnerem, vstupné 20 Kč Horizont

31.10 ČT 18:00 DIVADELTA - NOVÝ SPOLUŽÁK*, interaktivní představení pro děti s rodiči KC Půda


